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Herbal Care Szampon Łopian 330 ml wł mieszane
 

cena: 12,59 PLN

Opis słownikowy

Producent FARMONA

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

HERBAL CARE Szampon do wlosów tłustych u nasady i suchych na końcach Łopian 330 ml Szampon przeciwłupieżowy z łopianem
Herbal Care opracowaliśmy dla wszystkich, którzy mają włosy tłuste u nasady i suche na końcach. Skomponowaliśmy go z cenionych
od wieków naturalnych składników roślinnych, które zapobiegają nadmiernemu przetłuszczaniu włosów, jednocześnie pielęgnując ich
końce. Włosy z dnia na dzień odzyskują równowagę, stają się świeże i pełne życia. W opracowanie receptury, opartej na bogatej tradycji
zielarskiej, włożyliśmy całe nasze doświadczenie, dlatego jesteśmy spokojni o efekty

Spektakularne efekty:     świeże, lekkie i miękkie włosy,     dokładnie oczyszczona skóra głowy,     zregenerowane końcówki

Herbal Care odzwierciedla w sobie filozofię Laboratorium Kosmetyków Naturalnych Farmona: szacunek dla tradycji, otaczającej nas
natury i tak bardzo od niej zależnego człowieka. Czerpiąc z bogactwa tradycji zielarskiej, oparliśmy receptury naszych  produktów o
cenione od wieków surowce roślinne i innowacyjne składniki aktywne

Kryje w sobie  tylko to co w naturze najcenniejsze:  wyselekcjonowane  surowce  o udowodnionej skuteczności

Nie zawiera niczego co jest zbędne w tradycyjnych recepturach: parabenów, oleju parafinowego, barwników, BHA, BHT, alkoholu
etylowego

Jak wybrać najlepszy szampon przeciwłupieżowy. Dowiedz się więcej w tekście 

Składniki

Aqua (Water), Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Lauroyl Sarcosinate, Propylene Glycol, Arctium Lappa (Burdock)
Root Extract, Inulin, Laurdimonium Hydroxypropyl Hydrolyzed Wheat Protein, Laurdimonium Hydroxypropyl Hydrolyzed Wheat Starch,
Zinc PCA, Polyquaternium-10, Silicone Quaternium-22, Polyglyceryl-3 Caprate, Dipropylene Glycol, Sodium Chloride, Potassium Sorbate,
Sodium Benzoate, Lactic Acid, Parfum (Fragrance), Disodium EDTA
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Informacje: Testowany dermatologicznie 

Sposób użycia

 Szampon nanieść na wilgotne włosy i delikatnie wmasować. Następnie dokładnie spłukać wodą. Szampon łagodny dla włosów,
przyjazny dla środowiska. Nie zawiera formaldehydu i parabenów. Ekstrakty ziołowe mogą powodować wytracanie się osadów i
zmętnienie. Przed użyciem wstrząsnąć

Składniki aktywne

      Ekstrakt z łopianu odżywia osłabioną strukturę włosa, jednocześnie wykazując działanie antybakteryjne

      Białka pszeniczne regenerują i wzmacniają włosy, przywracając im lekkość i zdrowy wygląd

      Bioaktywny cynk PCA zapobiega nadmiernemu przetłuszczaniu się włosów

      Inutec nawilża włosy i ułatwia rozczesywanie

WłaściwościSeria: Herbal CareNr katalogowy: HER2050Obszar pielęgnacji: włosy

Podmiot odpowiedzialny:

Laboratorium Kosmetyków Naturalnych Farmona Sp. z o.o.
ul. Jugowicka 10
30-443 Kraków
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